
 

 

UCHWAŁA NR LVI/319/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 w zw. z art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 233 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) Rada Gminy 

Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2023. 

§ 2. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 31.335.616,00 zł (słownie: trzydzieści jeden 

milionów trzysta trzydzieści pięć tysięcy sześćset szesnaście złotych 00/100), w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.085.616,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.250.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 2.479.521,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Głowno w łącznej wysokości 36.534.556,92 zł (słownie: 

trzydzieści sześć milionów pięćset trzydzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 92/100) z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.496.600,38 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.037.956,54 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

2.479.521,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5.198.940,92 zł 

i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.248.940,42 zł 

oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.950.000,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8139



§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150.000 zł; 

2) celowe w wysokości 110.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego - w wysokości 60.000 zł, 

b) zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania - w wysokości 3.000 zł, 

c) pomoc społeczną - pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej - w wysokości 2.000 zł, 

d) zorganizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży – w wysokości 3.000 zł, 

e) zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - w wysokości 2.000 zł, 

f) zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej- w wysokości 40.000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.339.053,20 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 140.112,28 zł na spłatę 

zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.700.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.800.000 zł. 

§ 12. Ustala się: 

1) dochody w łącznej kwocie 32.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym; 

2) wydatki w kwocie 32.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminach zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 15. Ustala się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 16. Wyodrębnia się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 545.925,42 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 i Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Ustala się kwotę przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowiących środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w wysokości 1.950.000,50 zł oraz kwotę wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w wysokości 1.950.000,50 zł. 

§ 18. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2023 do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 1.500.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8139



2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych do wysokości 

3.389.052,70 zł; 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach między zadaniami 

inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej ich pełną realizację w ramach działu; 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu  środków europejskich; 

7) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Głowno, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 21. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Jarosław Chałubiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8139



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
020 

  
Leśnictwo 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 701 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 701 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 700 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 590,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 590,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 180,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 400,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 55 868,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 268,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
48 262,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8139



  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 974,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 974,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

974,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 156 505,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 728 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 658 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 37 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 717 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 720 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 37 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 196 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 43 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 8 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 26 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 668 505,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8139



  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 662 328,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 177,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 366 162,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 803 881,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 803 881,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 562 281,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 562 281,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 22 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 200,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 80104  Przedszkola 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 14 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 24 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 24 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 401 662,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 195 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 195 760,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

7 414,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8139



  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 414,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 25 841,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 334,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 334,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 840,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 990,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 473,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 473,00 

855 
  

Rodzina 1 235 135,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 229 959,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 226 359,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 500,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 151,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

151,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 5 025,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8139



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
5 025,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 110 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 105 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 1 100 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

bieżące razem: 19 085 616,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 12 200 000,00 

majątkowe razem: 12 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 31 335 616,00 

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8139



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 48 262,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 48 262,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

48 262,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 974,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 974,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

974,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 198 750,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 195 760,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 195 760,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 990,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 990,00 

855 
  

Rodzina 1 231 535,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 226 359,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 226 359,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 151,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

151,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
5 025,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 025,00 

Razem: 2 479 521,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8139



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 
501 813,64 470 800,00 470 800,00 0,00 470 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 013,64 31 013,64 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 501 813,64 470 800,00 470 800,00 0,00 470 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 013,64 31 013,64 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 11 134 150,29 464 325,50 464 325,50 0,00 464 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 824,79 10 669 824,79 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 113 150,29 443 325,50 443 325,50 0,00 443 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 824,79 10 669 824,79 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 45 300,00 45 300,00 45 300,00 1 800,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
36 800,00 36 800,00 36 800,00 1 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 948 733,00 3 898 733,00 3 628 733,00 2 807 064,00 821 669,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 232 408,00 232 408,00 232 408,00 212 764,00 19 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
218 400,00 218 400,00 23 400,00 13 100,00 10 300,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
3 135 925,00 3 085 925,00 3 078 925,00 2 473 700,00 605 225,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
150 500,00 150 500,00 150 500,00 8 500,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00 142 000,00 99 000,00 43 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

974,00 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
974,00 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
345 189,00 345 189,00 315 189,00 178 600,00 136 589,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 345 189,00 345 189,00 315 189,00 178 600,00 136 589,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 

  
Obsługa długu 

publicznego 19 757,00 19 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8139



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
                                                                      

zwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa  

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

19 757,00 19 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 757,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 340 950,00 7 340 950,00 7 147 832,00 5 730 181,00 1 417 651,00 0,00 193 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 530 675,00 5 530 675,00 5 378 400,00 4 722 789,00 655 611,00 0,00 152 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 877 191,00 877 191,00 858 225,00 532 576,00 325 649,00 0,00 18 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 124 783,00 124 783,00 120 593,00 118 248,00 2 345,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół  400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 5 100,00 5 100,00 5 100,00 2 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

80 361,00 80 361,00 78 062,00 78 062,00 0,00 0,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

286 794,00 286 794,00 276 406,00 276 406,00 0,00 0,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 36 046,00 36 046,00 31 046,00 0,00 31 046,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 32 000,00 32 000,00 20 000,00 3 900,00 16 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 32 000,00 32 000,00 20 000,00 3 900,00 16 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 1 918 732,00 1 918 732,00 560 378,00 303 373,00 257 005,00 1 195 760,00 162 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 220 700,00 220 700,00 220 700,00 0,00 220 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 195 760,00 1 195 760,00 0,00 0,00 0,00 1 195 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

7 414,00 7 414,00 7 414,00 0,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
45 841,00 45 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 74 334,00 74 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 320 990,00 320 990,00 318 044,00 289 753,00 28 291,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8139



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4              5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 13 620,00 13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 39 473,00 39 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 1 293 512,00 1 293 512,00 186 375,00 114 359,00 72 016,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1 228 459,00 1 228 459,00 121 322,00 114 359,00 6 963,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 35 177,00 35 177,00 35 177,00 0,00 35 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 079 709,26 1 911 648,19 1 911 648,19 40 800,00 1 870 848,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 061,07 168 061,07 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 148 200,00 1 148 200,00 1 148 200,00 40 800,00 1 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 14 176,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 176,77 14 176,77 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 332,49 541 448,19 541 448,19 0,00 541 448,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 884,30 93 884,30 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z                               

gospodarką odpadami 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90078 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 463 960,31 394 903,27 394 903,27 133 200,00 261 703,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 057,04 69 057,04 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 363 297,31 294 240,27 294 240,27 59 500,00 234 740,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 057,04 69 057,04 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 80 663,00 80 663,00 80 663,00 73 700,00 6 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 7 100 536,42 50 536,42 50 536,42 0,00 50 536,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 050 000,00 7 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 7 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 050 000,00 7 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 50 536,42 50 536,42 50 536,42 0,00 50 536,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki ogółem: 36 534 556,92 18 496 600,38 15 502 234,38 9 314 251,00 6 187 983,38 1 195 760,00 1 778 849,00 0,00 0,00 19 757,00 18 037 956,54 18 037 956,54 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8139



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

750 
  

Administracja publiczna 48 262,00 48 262,00 48 262,00 36 664,00 11 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 48 262,00 48 262,00 48 262,00 36 664,00 11 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

974,00 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
974,00 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 198 750,00 1 198 750,00 44,00 0,00 44,00 1 195 760,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 195 760,00 1 195 760,00 0,00 0,00 0,00 1 195 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 2 990,00 2 990,00 44,00 0,00 44,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 1 231 535,00 1 231 535,00 124 398,00 114 359,00 10 039,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 226 359,00 1 226 359,00 119 222,00 114 359,00 4 863,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 479 521,00 2 479 521,00 173 678,00 151 997,00 21 681,00 1 195 760,00 1 110 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8139



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych rezerw budżetu Gminy Głowno na 2023 rok ( w zł) 

    Dział Rozdział Treść Kwota rezerwy 

A Rezerwa ogólna 150 000 

758 

 

Różne rozliczenia 150 000 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000 

  

 Rezerwa ogólna 150 000 

Razem rezerwa ogólna 150 000 

B Rezerwy celowe 110 000 

758 

 

Różne rozliczenia 110 000 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000 

  

rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 

zarządzania kryzysowego 60 000 

  

rezerwa celowa na wydatki bieżące z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania 3 000 

  

rezerwa celowa na pomoc rodzinom i osobom w 

trudnej sytuacji rodzinnej 2 000 

  

rezerwa celowa na zorganizowanie wypoczynku 

dzieci i młodzieży 3 000 

  

rezerwa celowa na zadania z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 2 000 

  

rezerwa celowa na zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 40 000 

Razem rezerwy celowe 110 000 

Ogółem rezerwy 260 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8139



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Przychody budżetu Gminy Głowno na 2023 rok 

     

§ Nazwa Kwota w zł 

 

Przychody ogółem 5 339 053,20 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 950 000,50 

 

na pokrycie deficytu budżetu 1 950 000,50 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 3 389 052,70 

 

na pokrycie deficytu budżetu 3 248 940,42 

 

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 140 112,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8139



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Rozchody budżetu Gminy Głowno na 2023 rok 

   

w złotych 

§ Nazwa Kwota w zł 

 Rozchody ogółem 140 112,28 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 140 112,28 

 spłaty kredytów i pożyczek 140 112,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8139



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW  

NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 31 013,64 

 
40002 Dostarczanie wody 31 013,64 

  
Wykonanie studni głębinowej na działce gminnej- FS Wola Mąkolska 31 013,64 

600 
 

Transport i łączność 10 669 824,79 

 
60016 Drogi publiczne gminne 10 669 824,79 

  
Modernizacja dróg na terenie Gminy Głowno 6 500 000,00 

  
Projekt remontu drogi Nr 120053E w Lubiankowie (działka nr 78/1 i 78/3, 
obręb Lubianków) 40 000,00 

  
Przebudowa drogi Nr 120093E w Feliksowie (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, 

obręb Feliksów) 2 500 000,00 

  

Remont drogi Nr 120069E relacji Popówek Włościański- Boczki 

Domaradzkie (działka nr 184, obręb Karnków, działka nr 54, obręb Popówek 

Włościański oraz działka nr 100, obręb Boczki Domaradzkie) 
1 000 000,00 

  
Remont drogi Nr 120529E w Bronisławowie i Karasicy (działka nr 81, obręb 

Bronisławów oraz działki nr 70 i 67, obręb Karasica) 600 000,00 

  
Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Boczki Zarzeczne 12 353,77 

  
Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Karnków 17 471,02 

750 
 

Administracja publiczna 50 000,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  
modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 061,07 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 176,77 

  
Zakup kosiarki traktorka- FS Domaradzyn 14 176,77 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

  
dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 884,30 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów-Wola 

Lubiankowska 8 000,00 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- 
Bronisławów 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8139



 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 8 000,00 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 6 000,00 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Antoniew 17 264,26 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  

FS Gawronki 11 888,56 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  

FS Mąkolice 20 000,00 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Popówek Włościański 14 731,48 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 057,04 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 057,04 

  
Modernizacja pomieszczeń Domu Ludowego w Kadzielinie- FS Kamień i 
Kadzielin 36 854,54 

  
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej FS 20 210,56 

  
Zakup i montaż ogrodzenia na działce gminnej- FS Helenów 11 991,94 

926 
 

Kultura fizyczna 7 050 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe 7 050 000,00 

  
Budowa stadionu 7 050 000,00 

      

18 037 956,54 

FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego. 

`

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8139



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno na 2023 rok związane z realizacją zadań 

określonych w programie profilaktyki oraz  rozwiązywania problemów alkoholowych 

Dochody 

  

w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2023 

1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

8 000 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

8 000 

851  Ochrona zdrowia 24 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

24 000 

  

Ogółem 32 000 

Wydatki 

  

w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2023 

1 2 3 4 

851  Ochrona zdrowia 32 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000 

  diety członków GKRPA 12 000 

  koszty związane z prowadzeniem dokumentacji 3 900 

  profilaktyka w szkołach dla młodzieży, szkolenia 

dotyczące przeciwdziałania przemocy dla rodziców, 

młodzieży, pracowników socjalnych, nauczycieli, 

badania lekarza biegłego 

11 000 

  szkolenia członków komisji i sprzedawców 2 100 

  zakup materiałów biurowych 3 000 

  

Ogółem 32 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8139



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno 

na 2023 rok związane z realizacją zadań  

związanych z ochroną środowiska 

Dochody 

  

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

2 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 

Ogółem  2 000 

Wydatki 

   Dział Rozdział Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 

 
Zadania statutowe 

2 000 

Ogółem  2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8139



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach na 2023 rok 

      
Dochody 

    

w złotych 

      Dział Rozdział  § Treść Plan  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 105 000 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 105 000 

   0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 100 000 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 5 000 

    

Ogółem 1 105 000 

Wydatki 

    

w złotych 

      Dział Rozdział Grupa § Treść Plan 

900    Gospodarka komunalna                             i 

ochrona środowiska 

1 148 200 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 148 200 

 Wynagrodzenia i pochodne 40 800 

 Zadania statutowe 1 107 400 

    

Ogółem 1 148 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8139



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Dotacja celowa Plan  

852  Pomoc społeczna   1 195 760 

 85203 Ośrodki wsparcia   1 195 760 

   jednostki 

niezaliczone do 

sektora finansów 

publicznych 

 

1 195 760 

    zadania z zakresu 

pomocy społecznej- 

finansowanie 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 

Woli Zbrożkowej 

1 195 760 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

  60 000 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

  60 000 

   jednostki 

niezaliczone do 

sektora finansów 

publicznych 

 

60 000 

    zadania w zakresie 

ochrony środowiska-  

"dofinansowanie do 

montażu kotłów EKO"  

60 000 

Ogółem 1 255 760 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8139



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Koszt przedsięwzięcia 

Kwota środków 

wyodrębnionych dla 

poszczególnych sołectw 

1. Albinów 921 92109 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 9 000,00 16 000,00 

921 92109 Zakup grilla 2 200,00 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 2 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 

mieszkańców wsi 

2 800,00 

2. Antoniew 900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego 

17 264,26 17 264,26 

3. Boczki Domaradzkie 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni i sali 11 747,37 16 747,37 

921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- kulturalno-

zdrowotno-sportowej 

5 000,00 

4. Boczki Zarzeczne 600 60016M Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż 

drogi gminnej 

12 353,77 12 353,77 

5. Bronisławów 921 92109 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 10 000,00 17 109,19 

921 92109 Zakup stołów i krzeseł 7 109,19 

6. Dąbrowa 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

8 000,00 12 000,00 

921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- kulturalno-

zdrowotno-sportowej 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8139



 

7. Domaradzyn 921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- kulturalno-

zdrowotno-sportowej 

5 000,00 19 176,77 

900 90004M Zakup kosiarki traktorka 14 176,77 

8. Feliksów 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

11 164,91 11 164,91 

9. Gawronki 900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego 

11 888,56 11 888,56 

10. Helenów 921 92109M Zakup i montaż ogrodzenia na działce 

gminnej 

11 991,94 11 991,94 

11. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

12 974,04 12 974,04 

12. Kadzielin 921 92109M Modernizacja pomieszczeń Domu 

Ludowego w Kadzielinie 

18 142,98 18 142,98 

13. Kamień 921 92109M Modernizacja pomieszczeń Domu 

Ludowego w Kadzielinie 

18 711,56 18 711,56 

14. Karasica 921 92109 Zakup wyposażenia dla KGW w Karasicy 7 749,38 13 749,38 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego wraz z 

oświetleniem 

6 000,00 

15. Karnków 600 60016M Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż 

drogi gminnej 

17 471,02 17 471,02 

16. Konarzew 600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 

kruszywem 

14 886,55 14 886,55 

17. Lubianków 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 24 345,71 24 345,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8139



 

18. Mąkolice 900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego  

20 000,00 43 470,00 

 

 
600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

20 000,00 

801 80195 Doposażenie Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Mąkolicach 

3 470,00 

19. Mięsośnia 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 17 109,19 17 109,19 

20. Ostrołęka 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 8 000,00 21 916,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 92109 Zakup grilla i nagrzewnicy 4 300,00 

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy 4 000,00 

921 92109 Zakup zestawu oświetleniowego ( 

estradowego) 

4 000,00 

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni wiejskiej 1 616,31 

21. Piaski Rudnickie 926 92695 Modernizacja boiska w Piaskach Rudnickich 18 970,01 18 970,01 

22. Popów Głowieński 921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego na potrzeby 

sołectwa 

5 000,00 18 039,00 

  921 92109 Zakup grilla wolnostojącego i ławek 2 000,00  

  900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 9 039,00  

  921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- kulturalno-

zdrowotno-sportowej 

2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8139



23. Popówek Włościański 900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego 

14 731,48 14 731,48 

24. Rudniczek 921 92109 Zakup krzeseł na potrzeby wsi 20 417,31 20 417,31 

25. Władysławów 

Bielawski 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 9 000,00 12 974,04 

921 92109 Zakup wyposażenia stołów na potrzeby wsi 3 974,04 

26. Władysławów 

Popowski 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 4 800,00 15 403,44 

 

  921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- kulturalno-

zdrowotno-sportowej 

4 000,00 

  921 92109 Zakup fartuchów dla KGW we 

Władysławowie Popowskim 

1 400,00 

  921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 3 000,00 

  921 92109 Zakup namiotu 2 203,44 

27. Wola Lubiankowska 921 92109M Rozbudowa Świetlicy wiejskiej w Woli 

Lubiankowskiej 

20 210,56 20 210,56 

28. Wola Mąkolska 400 40002M Wykonanie studni głębinowej na działce 

gminnej 

31 013,64 31 013,64 

29. Wola Zbrożkowa 926 92695 Doposażenie placu zabaw na działce 

gminnej 

11 450,10 21 450,10 

  921 92109 Zakup wykładziny podłogowej 5 500,00 

  921 92109 Zakup piecyka wolnostojącego z 

wyposażeniem 

4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8139



 

30. Ziewanice 921 92109 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 4 742,33 24 242,33 

  926 92695 Zakup wyposażenia placu zabaw- urządzeń 

rekreacyjnych 

18 500,00 

  754 75412 Zakup mebli 1 000,00 

    RAZEM 545 925,42 545 925,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8139



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK W DZIAŁACH 

Lp. Dział Rozdział 
Plan na 2023 

rok 

w tym  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Dotacje za 

zadania 

bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych jednostek 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400 40002M 31 013,64      31 013,64 31 013,64 

2. 600 60016 67 025,50 67 025,50   67 025,50    

3. 600 60016M 29 824,79      29 824,79 29 824,79 

4. 754 75412 1 000,00 1 000,00   1 000,00    

5. 801 80195 3 470,00 3 470,00   3 470,00    

6. 900 90004M 14 176,77      14 176,77 14 176,77 

7. 900 90015 30 948,19 30 948,19   30 948,19    

8. 900 90015M 63 884,30      63 884,30 63 884,30 

9. 921 92105 20 000,00 20 000,00   20 000,00    

10. 921 92109 164 988,77 164 988,77   164 988,77    

11. 921 92109M 69 057,04      69 057,04 69 057,04 

12. 926 92695 50 536,42 50 536,42   50 536,42    

RAZEM 545 925,42 337 968,88   337 968,88  207 956,54 207 956,54 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 8139



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVI/319/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom  

samorządu terytorialnego na 2023 rok 

    

w złotych 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750 
  

Administracja publiczna 118 

 

75011 

 

Urzędy wojewódzkie 118 

  

0690 Wpływy z różnych opłat 118 

855 
  

Rodzina 5 500 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 500 

  

0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 5 500 

OGÓŁEM 5 618 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 8139


		2023-10-03T12:15:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




